統  第 ３ ９ ３ １ 号

令 和 ２ 年 ２ 月 ３ 日

府内 私立学校長 様

大阪府総務部統計課長

令和２年度「統計の日」標語の募集について（案内）

日ごろから、本府統計行政の推進につきまして、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標記について、総務省政策統括官（統計基準担当）から別添のとおり募集の依頼がありましたのでご

案内いたします。

つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、貴校の児童・生徒の皆様への周知、広報誌への掲載、

応募勧奨等にご協力いただきますようお願いいたします。

（お問い合わせ先）

大阪府 総務部 統計課 情報企画グループ

担当：青木、大矢、細川

〒559-8555

大阪市住之江区南港北1-14-16 大阪府咲洲庁舎19階

TEL:06-6210-9196（直通） FAX:06-6614-6921

Mail: tokei@sbox.pref.osaka.lg.jp

応募につきましては総務省政策統括官室（統計基準担当）までお願いいたします。

メール：toukeinohi@soumu.go.jp

電 話：03-5273-1144（直通）FAX：03-5273-1181

郵 送：〒162-8668 東京都新宿区若松町 19-1 総務省政策統括官付統計企画管理官室普及指導担当 宛

mailto:tokei@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:toukeinohi@soumu.go.jp